关于在郑州师范学院深入开展宗教知识教育活动的通知

各学院团总支：

根据教育部、省委、省政府、市委、市政府有关要求和指示精神，按照我校党委统一部署，为进一步加强马克思主义宗教观教育提高广大青年学生对宗教本质的认识水平，了解党的宗教政策，认清邪教面目，认识邪教危害，提高对邪教组织的鉴别能力与防范能力。现就做好近期校园反邪教宣传教育工作通知如下：

一、深入开展宗教知识教育宣传活动

为使广大青年学生树立正确的马克思主义宗教观，提高防范抵御邪教侵蚀的意识和能力，从根本上铲除邪教赖以生存的土壤，围绕“崇尚科学，关爱家庭，珍惜生命，反对邪教”的主题，通过主题班会、专题讲座、案例分析等形式，加强对省委统战部、省教育厅等部门编发的《大学生宗教知识手册》等材料的学习，深入开展本学期宗教知识教育活动。

各学院团总支以两周为一个活动周期，按照文件要求，开展宗教知识教育有关活动，活动类型不限（如主题班会，辩论赛，政治学习交流会等形式）。并以新闻稿的形式发往郑州师范学院社团联合会公共邮箱（zzsfxystlhh@163.com）。

二、广泛动员，积极准备2014年全省大学生宗教知识竞赛活动

今年，为督促检查马克思主义宗教观教育工作和学习效果，省教育厅将继续举办全省大学生宗教知识竞赛活动，请各团总支参考2013年比赛模式及流程，提前做好选拔参赛选手、组织学习材料等相关准备工作。

共青团郑州师范学院委员会

政治与公共管理学院团总支

郑州师范学院反邪教协会
2014年9月25日

2